
_重要なお知らせ_ 
 

令和２年 6 月 29 日 

 

２０２０ＭＦＪ全日本モトクロス選手権シリーズ近畿大会 

開催中止について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

 本年９月１２日（土）～１３日（日）に名阪スポーツランドで開催を予定して

おりました「２０２０ＭＦＪ全日本モトクロス選手権シリーズ第２戦近畿大会」

は、新型コロナウイルス感染症の大会期間中の『感染予防』に加え、『熱中症』

等の対策を並行して行う事が困難と判断致しました。 

また、運営スタッフが密を避けて使用できる施設が確保できない事や関係者・

来場者の健康と安全の確保を最優先させて頂き、開催を中止することを決断い

たしました。 

中止に際し、開催会場や関係各所と調整を重ねて参りましたが、残念ながら開

催には至りませんでした。 

 

ご来場を楽しみにされていた皆さま、大会に向けて準備を進めておられた選

手・関係者の皆さま、例年ご支援いただいている協賛各社、協力団体、大会運営

関係者の皆さまには大変申し訳ございませんが、何卒ご理解いただきますよう

にお願い申し上げます。 

 

来年はより良い大会を開催できるように取り組んでまいりますので、今後とも、

宜しくお願い申し上げます。 

 

新型コロナウイルス感染症が一刻も早く終息することをお祈り申し上げます。 

 

 

近畿モーターサイクルスポーツ協会 

会 長  小 筆  介 児 

（印省略） 


